
 

 

ZARZĄDZENIE NR 66/2015 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 114.803 zł do wysokości 66.934.746,88 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 114.803 zł, zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej do wysokości 7.717.382,31 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1A. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2015 o kwotę 114.803 zł do wysokości 69.009.539,31zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmienione wydatki w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 114.803 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej do wysokości 7.717.382,31 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2A. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.   

  

 Burmistrz Miasta: 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2015 r.

Poz. 9354



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 900 316,00 117 403,00 1 017 719,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 500,00 67 000,00 75 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 67 000,00 67 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 50 403,00 50 403,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 50 403,00 50 403,00 

852     Pomoc społeczna 8 577 061,42 - 2 600,00 8 574 461,42 

  85295   Pozostała działalność 64 909,00 - 2 600,00 62 309,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 909,00 - 2 600,00 2 309,00 

Razem: 66 819 943,88 114 803,00 66 934 746,88 

 

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 114.803 zł. do wysokości: 66.934.746,88 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80101, 80110 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2015 r. Nr 101/2015, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FCR-I.3111.15.25.2015, w której zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

Dział 852 rozdział 85295 – dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 104/2015 z dnia 26 maja 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FCR-I.3111.17.50.2015, w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9354



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 117 403,00 117 403,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 67 000,00 67 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 67 000,00 67 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 50 403,00 50 403,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 50 403,00 50 403,00 

852     Pomoc społeczna 7 334 061,42 - 2 600,00 7 331 461,42 

  85295   Pozostała działalność 4 909,00 - 2 600,00 2 309,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
4 909,00 - 2 600,00 2 309,00 

Razem: 7 602 579,31 114 803,00 7 717 382,31 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 114.803 zł. do wysokości: 

7.717.382,31 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80101, 80110 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 maja 2015 r. Nr 101/2015, potwierdzonej w piśmie 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.25.2015, w której zwiększono plan dotacji 

celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 22 ae ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

Dział 852 rozdział 85295 – dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 104/2015 z dnia 26 maja 2015 r., potwierdzonej w piśmie 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.50.2015, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9354



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 928 337,88 0,00 6 928 337,88 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 254 669,27 0,00 254 669,27 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 160,00 - 10 000,00 27 160,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
67 010,00 0,00 67 010,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 170,00 0,00 63 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,66 1 067,03 3 026,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 279,30 152,12 431,42 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 9 912,11 21 312,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00 - 4 381,57 3 343,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 986,04 - 6 583,42 402,62 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 166,27 133,73 

801     Oświata i wychowanie 22 128 978,00 117 403,00 22 246 381,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 848 189,00 67 000,00 9 915 189,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 46 000,00 67 000,00 113 000,00 

  80110   Gimnazja 5 481 031,00 50 403,00 5 531 434,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 37 000,00 50 403,00 87 403,00 

852     Pomoc społeczna 11 208 161,42 - 2 600,00 11 205 561,42 

  85295   Pozostała działalność 146 909,00 - 2 600,00 144 309,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 309,00 - 2 600,00 1 709,00 

Razem: 68 894 736,31 114 803,00 69 009 539,31 

 

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 114.803 zł. do wysokości: 69.009.539,31 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75075 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdział 80101, 80110 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 26 maja 2015 r. Nr 101/2015, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FCR-I.3111.15.25.2015, w której zwiększono plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22 ae ust 3 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

Dział 852 rozdział 85295 – dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 104/2015 z dnia 26 maja 2015 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

Nr FCR-I.3111.17.50.2015, w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9354



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 66/2015 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 5 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 67 010,00 0,00 67 010,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 63 170,00 0,00 63 170,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 959,66 1 067,03 3 026,69 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 279,30 152,12 431,42 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 9 912,11 21 312,11 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 725,00 - 4 381,57 3 343,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 986,04 - 6 583,42 402,62 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 166,27 133,73 

801     Oświata i wychowanie 0,00 117 403,00 117 403,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 67 000,00 67 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 67 000,00 67 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 50 403,00 50 403,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 50 403,00 50 403,00 

852     Pomoc społeczna 7 334 061,42 - 2 600,00 7 331 461,42 

  85295   Pozostała działalność 4 909,00 - 2 600,00 2 309,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 309,00 - 2 600,00 1 709,00 

Razem: 7 602 579,31 114 803,00 7 717 382,31 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 114.803 zł. do wysokości: 

7.717.382,31 zł. 

 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75107 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdział 80101, 80110 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 maja 2015 r. Nr 101/2015, potwierdzonej w piśmie 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.15.25.2015, w której zwiększono plan dotacji 

celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 22 ae ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

Dział 852 rozdział 85295 – dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 104/2015 z dnia 26 maja 2015 r., potwierdzonej w piśmie 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-I.3111.17.50.2015, w której Wojewoda Mazowiecki 

zmniejszył plan związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9354


		2015-11-24T10:22:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




